
FVE pro bytový dům

Jak se dá využívat
fotovoltaická energie?
Reagujeme na opakované dotazy 
ohledně využívání vyrobené elektřiny na 
ohřev vody, běžnou spotřebu domácnosti 
či osvětlení ve společných prostorech. 
Rozumíme vašim potřebám a potřebám 
vašich SVJ, proto jsme sepsali přehledný 
článek o možnostech využívání 
fotovoltaické energie v bytových domech.

Číst celý článek

Vyřešení požární
bezpečnosti
Navázali jsme spolupráci s projektem 
EXID, za kterým stojí známý český herec 
Pavel Nečas. Ten vás a váš bytový dům 
provede tématem požární bezpečnosti 
pomocí instruktážních videí. O důležitosti 
tématu bezpečnost vás na našem portále 
informuje pravidelně. Nyní jsme udělali 
další významný krok směrem 
k informování veřejnosti o bezpečnosti ve 
spojení s fotovoltaikou.

Číst celý článek

Fotovoltaika a její design
Zaznamenali jsme časté dotazy na vzhled 
fotovoltaických elektráren. Nejčastější 
otázkou je, zda budou solární panely na 
střeše bytového domu viditelné z okolí. 
V článku, který je designu FVE věnován, 
tak najdete mimojiné informace jakým 
způsobem jsou panely na střeše umístěny 
a proč nejsou estetickou vadou na kráse 
bytového domu.

Číst celý článek

FOTOVOLTAIKA PRO BYTOVÉ DOMY
NEWSLETTER

Srpen 2023

Přinášíme novinky
ze světa fotovoltaiky!

Téma #2

Portál fotovoltaikabytovydum.cz přináší informace 
pro správce, majitele či nájemníky v bytových domech 
a zodpovídá na otázky, které vás zajímají. Jsme velmi 
rádi za vaši pravidelnou zpětnou vazbu, ať už ve 
formě komentářů pod články, nebo při setkáních 
v rámci bezplatných konzultací.

Chtěli bychom touto cestou poděkovat všem, kteří 
nás podporují a spolupracují s námi na našem 
portálu o fotovoltaice pro bytové domy. Jsme rádi, 
že náš web fotovoltaikabytovydum.cz se stává pro 
mnoho z vás důležitým zdrojem informací a inspirace 
pro realizace fotovoltaických elektráren.

https://fotovoltaikabytovydum.cz/na-co-se-da-vyuzit-energie-ze-solarnich-panelu/
https://fotovoltaikabytovydum.cz/partners/exid/
https://fotovoltaikabytovydum.cz/fotovoltaicka-elektrarna-pro-svj-a-jeji-design/
http://fotovoltaikabytovydum.cz
http://fotovoltaikabytovydum.cz

